& alvaiazere %
Sorte em Viver aqui

MUNICÍPIO DE ALVAIÁZERE )íf—

ATA N.o 5

PROCEDIMENTO CONCURSAL DE RECRUTAMENTO PARA PREENCHIMENTO DE

TRES POSTOS DE TRABALHO NA CARREIRA DE ASSISTENTE OPERACIONAL NA

AREA FUNCIONAL DE SERVIÇOS GERAIS, PARA A DIVISÃO DE OBRAS MUNICIPAIS E

URBANISMO - ARMAZBII, PARQUE DE MAQUINAS E VIATURAS

— Aos cinco dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e três, reuniu o Júri do

Procedimento Concursal Comum para preenchimento de 3 (três) postos de trabalho

de assistente operacional, da carreira e categoria de assistente operacional, do Mapa

de Pessoal do Município de Alvaiázere, na modalidade de contrato de trabalho em

funções públicas por tempo indeterminado, nos termos do artigo 9." da Portaria n.“

233/2022, de 9 de setembro, doravante designada Portaria, estando presentes os

seguintes membros:

—— Presidente: José Luís Alves de Carvalho, chefe de Divisão da Divisão de obras

Municipais e Urbanismo da Câmara Municipal de Alvaiázere;

—— Vogais: Hilário Duane Godinho Simões, Técnico Superior da Divisão de Obras

Municipais e Urbanismo da Câmara Municipal de Alvaiázere, que substitui o Presidente

nas suas faltas e impedimentos; e Maria Isabel Alves Simões Teodósio, Coordenadora

Técnica da Subunidade Orgânica de Recursos Humanos e Expediente da Câmara

Municipal de Alvaiázere.

—— Aberta a reunião pelo(a) Presidente do Júri, deu-se início à análise dos assuntos

constantes na ordem de trabalhos, a saber:

3. Realização do método de seleção -— Entrevista de Avaliação de Competências.

— Relativamente ao ponto um da ordem de trabalhos, os resultados da aplicação do

método de seleção — Avaliação Psicológica, tiveram a seguinte expressão:

Praça do Municiplo, 3250100 Alvaiázere * Website: www.om-ah/aiazerept *

E-mall: geral©cm—alvalazere.pt * Telefone: 236 650 600 * Fax: 236 650 609 *

q

%»
() alvaiazere

Sane em viver aqui.

MUNICÍPIO DE ALVAIÁZERE

' Resultados de
* Codigo de

-

Candidato(a) Avallaçao

Candidato(a)
Psloológica

i B1156/2023 Duarte José Ferreira Rodrigues APTO Jl

31159/2023 ; Fernando Gomes Morgado APTO i
l

3142/2023 ' Hugo José da Cunha Capela i APTO

5117/2023 Luís Filipe Alves Lourenço [ NÃO APTO 1
51134/2023 i Luís Marcelo Reis Lourenço APTO i

B1161/2023 | Sandra Isabel Gomes da Silva | APTO i

—— Relativamente ao ponto dols da ordem de trabalhos, o(s) candidato(s)

apresentados no ponto anterior que tenha(m) obtido a menção de "Não apto” no

método de seleção - Avaliação Psicológica, bem como o(s) que tenha(m) desistido ou

não tenha(m) comparecido à realização do método de seleção, fica(m) excluído(s) do

procedimento concursal, não Ihe(s) sendo aplicado o método de avaliação seguinte,

nos termos dos n.oo 3 e 4 do artigo 21 .o da Portaria, e oonfon-ne previsto nos pontos 23

e 24 do aviso de abertura do procedlmento concursal em apreço.

— O Júri deliberou proceder à notificação através de edital afixado em local visível e

público das instalações do Municipio de Alvaiázere. com os resultados da aplicação

do método de seleção - Avaliação Psicológica, em conformidade com o disposto no

no 1 do artigo 22.o da Portaria.

— No que diz respeito ao ponto três da ordem de trabalhos, para proceder à

convocatória do(s) candidato(s) admitido(s) à realização do método de seleção —

Entrevista de Avaliação de Competências, o Júri deliberou convocar o(s) candidato(s),

através de edital aâxado em local visível e público das instalações do Municipio de

Alvaiázere e da disponibilização no seu sítio da Internet www.cm-elvaiazerept, nos

termos do na 2 do artigo 22.a da Portaria.

— A aplicação do método de seleção - Entrevista de Avaliação de Competências, terá

lugar no dia 12 de dezembro de 2023, nas instalações da Plataforma Empresarial

Alvaiázere +, sitas em rua do Hospital, 3250-116 Alvaiázere, no horário definido para

cada candidato(a), infra indicado:

Praça do Municipio, 3250-100 Alvaiázere * Website: www.un-alvalazere.pt *
E—mail: geral©crrralvalazere.pt * Telefone: 236 650 600 * Fax: 236 650 609 *

A . ,Zóoaivaiazeré
Sorle em viver aqui

MUNICÍPIO DE ALVAIÁZERE

Código de
Candidato(a) Hora

Candidato(a)

511 56/2023 Duane José Ferreira Rodrigues 14h00

31 1 59/2023 Fernando Gomes Margado 14h40

3142/2023 Hugo José da Cunha Capela 15h20

311340023 Luís Marcelo Reis Lourenço 16h00

51161/2023 Sandra Isabel Gomes da Silva 16h40

—- As deliberações do Júriforam todas tomadas por unanimidade. -——

—- Nada mais havendo a tratar, foi dada por encerrada a reunião de que se lavrou a

presente ata que, depois de lida em voz alta e aprovada por todos os membros do Júri,

vai ser assinada e rubricada pelos mesmos e, posteriormente, afixada/publicada no

Edifício do Município de Alvaiázere, e na sua página eletrônica em www.cm-

alvaiazerept, para poder ser consultada—_—

PRESIDENTE DO JÚRI

,

(José Luis Alves de Carvalho)

VOGAIS

(Hilário Duane Godinho Simões)

QBQerA
(Maria Isabel Alves Simões Teodósio)

Praça do Municipio, 3250-100 Alvaiázere * website: www.cm-alvalazere.pt *
E-mall: gerai©cm—alvalazere.pt * Telefone: 236 650 600 * Fax: 236 650 609 *